АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 29  декабря 2023 года №  292

Об утверждении актуализированной  схемы  водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района до 2035 года

           В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),   от 07 декабря
2011  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,  Водным  кодексом
Российской  Федерации  от  03  июня  2006  года  № 74-ФЗ (с  изменениями);
постановлениями Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782
«О  схемах  водоснабжения  и  водоотведения»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области,  администрация
постановляет:

1.  Утвердить   схему  водоснабжения  муниципального  образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области (приложение 1).

2.  Утвердить  схему  водоотведения  муниципального  образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области (приложение 2).

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
поселения  www.колчаново.рф.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль  за    исполнением  настоящего  постановления оставляю

за  собой.

Глава  администрации
МО Колчановское сельское поселение                       О.М.Ильина

Исполнитель С.Н.Брунилина тел. +79910317703